
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 (МБОУ «СОШ№5»с.Садовое)  

ИНН 0102002663 КПП 010101001 ОГРН 1020100862044 

385333, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Садовое, ул.Красная, дом №14 

 

 

Приказ № 94 

от 01.12.2022 г. 

 

«О пробном экзамене по биологии литературе в 9 классе» 

 

В целях проверки подготовки к итоговой аттестации обучающихся 9-ого 

класса 

 

Приказываю: 

 
1. Провести 02.12. 2022 г. пробный экзамен по биологии и литературе в 9 

классе в форме ОГЭ. Начало в 8:30. Продолжительность экзаменов: 

 Биология: 3ч. 00 мин. 

 Литература: 3ч. 55 мин. 

2. Назначить организатором в аудитории заместителя директора по УВР 

Кардашева А.А.  

3. Назначить организатором вне аудитории учителя информатики 

Маляревского А.А. 
4. Классному руководителю 9 класса учителю технологии Ткаченко Е.В. 

подготовить аудиторию к пробному экзамену. 

5. Учителю биологии и химии Малхасян И.Л. и учителю русского языка 

и литературы Юшиной Л.С. подготовить материал для проведения 

пробного экзамена, проверить работы, сделать анализ пробных 

экзаменов и сдать в учебную часть до 06.12.2022 г. 

6. Классному руководителю 9 класса Ткаченко Е.В. ознакомить 

родителей (законных представителей) с результатами пробного 

экзамена по биологии и литературе.  

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кардашева А.А. 

 

 

 

 

 

Директор школы:        О.А. Косенко 

 

 

 


